
Uchwała Nr XXV/300/04
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 2 lipca 2004 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Nabyć odpłatnie na rzecz Gminy Czechowice-Dziedzice działki  nr  3861/7 o powierzchni 0.0086 ha
i 3884/10 o powierzchni 0.0053 ha stanowiące własność osób fizycznych,  oraz udziały stanowiące
własność  osób  fizycznych wynoszące 1/15  w  działce  nr  3886/10 o  powierzchni 0.0145  ha  i  2/7
w działce nr 3863/17 o powierzchni 0.0104 ha, położonych w Czechowicach-Dziedzicach zajęte pod
przebudowę ul. Grabowickiej.

§ 2

Nabycie prawa własności działek opisanych w pkt 1 następuje odpłatnie, za cenę równą ich wartości
ustaloną w operacie szacunkowym sporządzonym przez rzeczoznawcę majątkowego.

§ 3

Koszty związane z zawarciem umowy notarialnej ponosi Gmina Czechowice-Dziedzice.

§ 4

Źródłem pokrycia zobowiązania są środki finansowe zapewnione w budżecie gminy.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


